

DODATEK č. 1
SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 17/2017

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Podmoky

Se sídlem: Podmoky 42, 289 04 Opočnice
IČ: 008 76 003
DIČ: CZ00876003
Číslo účtu: 504318389/0800
bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
zastoupena: Ing. Ivo Šnévajs, starosta obce
tel./Fax : 603 882 643, 724 188 651, 325 651 410
e-mail : obec@podmoky.cz

1.2. Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.

se sídlem: Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky
IČ: 270 85 201
DIČ: CZ27085201
číslo účtu: 0429007379/0800
bankovní ústav: Česká spořitelna, a. s.
tel./fax/email: 603 177 855 / 321 797 689, suchym1@vpksuchy.cz
zastoupena: Ladislav Suchý ml.– jednatele společnosti VPK Suchý s.r.o.
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95134

2. Předmět Dodatku č. 1

- 3.1. Ve smyslu ustanovení čl. 3., odst. 3.1. Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nově rozčleňuje cena díla na kanalizaci a vodovod s tím, že ujednaná cena Smlouvou o dílo zůstává ve stejné výši tj.:

Cena bez DPH:	945 088,73Kč
DPH 21%:	198 468,63Kč
Cena včetně DPH:	1 143 557,36Kč

Z celkové ceny díla je kanalizace v celkové výši tj.:

Cena bez DPH:	304 755,94Kč
DPH 21%:	63 998,75Kč
Cena včetně DPH:	368 754,69Kč

Z celkové ceny díla je vodovod v celkové výši tj.:

Cena bez DPH:	640 332,79Kč
DPH 21%:	134 469,88Kč
Cena včetně DPH:	774 802,67Kč

Odůvodnění:

Rozdělení celkové ceny díla na **kanalizaci, vodovod (bez DPH)** jsou vymezeny a uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Strana, která návrh dodatku č. 1 předložila, je tímto návrhem vázána do doby jejího doručení druhé straně. Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu dodatku č. 1 doručen druhé smluvní straně. Dodatek č. 1 vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která jej opravila.
- 3.2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy.
- 3.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu druhé smluvní strany.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk s platností originálu.
- 3.6. Smluvní strany při vědomí svých závazků vyplývajících z tohoto dodatku č. 1 a v úmyslu být tímto dodatkem č. 1 plně vázány potvrzují tímto její pravost podpisy osob řádně oprávněných jednat za příslušnou stranu a současně prohlašují, že tento dodatek č. 1 byla sepsána po vzájemné shodě o jejich náležitostech, dále potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, rozumí jejímu obsahu, souhlasí s ní a nemají proti ní výhrad. Svými podpisy potvrzují, že dodatek č. 1 je jejich projevem pravé, svobodné a vážné vůle, a že ji neuzavřely v tísní ani za jakkoliv nevýhodných podmínek.

Podmoky dne 1. 12. 2017

za objednatele:



OBEC PODMOKY
PODMOKY 42

Ing. Ivo Šnévajs
starosta obce

289 04 OPOČNICE
IČ: 00876003 DIČ: CZ00876003

Zásmuky dne 7. 12. 2017

za zhotovitele:

VPK
s.r.o.
SUCHÝ
komerční stavební činnost

Komenského nám. 12
281 44 Zásmuky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

Ladislav Suchý
jednatel společnosti

Podmoky - Na Stráních, nové inženýrské sítě

Rekapitulace nákladů

Pol.č.	Název	ZRN
Stavební objekty		
Kanalizace		
SO 01	Tlakový řad "T3" - prodloužení	181 072,52 Kč
SO 02	Napojovací potrubí	79 583,42 Kč
č. pol	Ostatní	
1	Obnovení platnosti vyjádření správců dotčených sítí	2 000,00 Kč
2	Vypracování geometrického plánu dokončené stavby	2 300,00 Kč
3	Harmonogram výstavby	900,00 Kč
4	Zajištění souhlasu pro nakládání s vodami při čerp.vody v průběhu výstavby	3 200,00 Kč
5	Uvedení do provozu	2 400,00 Kč
6	Dokumentace skutečného provedení stavby	4 900,00 Kč
7	Zařízení staveniště	3 300,00 Kč
8	Dopravně inženýrská opatření (DIO)	9 300,00 Kč
9	Pasportizace objektů a sledování ohrožených objektů v průběhu výstavby	1 800,00 Kč
10	Zajištění přístupu k nemovitostem	900,00 Kč
11	Poplatky za omezení provozu, věcná břemena	500,00 Kč
12	Součinnost při zabezpečení kolaudace stavby a při vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí a kolaudaci stavby	1 000,00 Kč
13	Vytyčení stávajících sítí a ověření jejich skutečné polohy a hloubky uložení	5 700,00 Kč
14	Geodetické vytyčení a zaměření stavby (včetně vytyčení hranic dotčených pozemků v průběhu výstavby)	2 800,00 Kč
15	Zkoušky zhutnění, zkoušky použitých živichých balených směsí	1 700,00 Kč
16	Poplatek za zábory pozemků a komunikací	500,00 Kč
17	Poplatek za uložení ing. sítí do pozemků ve správě SUS	900,00 Kč
Kanalizace celkem :		304 755,94 Kč

VPK
s.r.o.
JUDr. SUCHÝ
kompletní inženýrská firma

Komenského n.á. 12
281 44 Zásnuky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

Vodovod		
SO 03	Vodovodní řad "B2.1"	472 790,98 Kč
SO 04	Vodovodní přípojky	96 341,81 Kč
č. pol	Ostatní	
1	Obnovení platnosti vyjádření správců dotčených sítí	3 300,00 Kč
2	Vypracování geometrického plánu dokončené stavby	3 800,00 Kč
3	Harmonogram výstavby	1 500,00 Kč
4	Zajištění souhlasu pro nakládání s vodami při čerp.vody v průběhu výstavby	5 200,00 Kč
5	Uvedení do provozu	3 900,00 Kč
6	Dokumentace skutečného provedení stavby	7 800,00 Kč
7	Zařízení staveniště	5 200,00 Kč
8	Dopravně inženýrská opatření (DIO)	15 000,00 Kč
9	Pasportizace objektů a sledování ohrožených objektů v průběhu výstavby	3 000,00 Kč
10	Zajištění přístupu k nemovitostem	1 400,00 Kč
11	Poplatky za omezení provozu, věcná břemena	900,00 Kč
12	Součinnost při zabezpečení kolaudace stavby a při vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí a kolaudaci stavby	1 600,00 Kč
13	Vytyčení stávajících sítí a ověření jejich skutečné polohy a hloubky uložení	9 200,00 Kč
14	Geodetické vytyčení a zaměření stavby (včetně vytyčení hranic dotčených pozemků v průběhu výstavby)	4 400,00 Kč
15	Zkoušky zhutnění, zkoušky použitých živých balených směsí	2 800,00 Kč
16	Poplatek za zábory pozemků a komunikací	700,00 Kč
17	Poplatek za uložení ing. sítí do pozemků ve správě SÚS	1 500,00 Kč
Vodovod celkem :		640 332,79 Kč
Celkové náklady bez DPH :		945 088,73 Kč
DPH (21%) :		198 468,63 Kč
Celkové náklady s DPH :		1 143 557,36 Kč

VPK
s.r.o.
JSUCHÝ
kompetiční stavovací činnost

Komenského nám. 12
281 44 Zásnuky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

Doložka podle § 41 zákona o obcích:

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl schválen, na veřejném zasedání zastupitelstva obce Podmoky dne 27. 11. 2017 usnesením č. 15/16.

.....
Ing. Ivo Šnévajs
Starosta obce Podmoky

OBEC PODMOKY
PODMOKY 42
289 04 OPOČNICE
IČ: 00876003 DIČ: CZ00876003